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Winnipeg, Manitoba: Onsdagen den 5 Augusti Nat 3iArö. ii
personalen lyckade» slutligen öfver- 
ivga «le stridslystna att Canada ej 
Ug i södern och alt de måste ta se­
den dit de komma eller kiypa i fin

lör lit- raötka efcyame på tlsdeg»it, dock 
be»,k t ef omkring 1,000 personer 

En del af detaljerna hafra Mit- b vardera dagen. De exponera 
anledt åtskilligt meningsutbyte, de kreaturen voro alla al aar- 
och ålven Mr Biairs afgång från deiee utmärkta raster och exem 
minhnåren. Detta år dispyter om plar, hvarför domaren hade gao- 
Interkotooialbanan. Men aom ska svårt att råttvist dela ut pri­

sen. I somliga bli var det ånda 
till ett duaait. djur uppställda och 
lör att väjja al de nästan nlla lika 

giltiga, vackra djuren kwdrndeai sanning 
en ganska stor omdömesförmåga.

En ny hsak kommer att öppnas 
i Calgary. Det blir den sjunde 
hanken på piataen, hvilket bevisar 
att staden våxer till sig i storlek 
och välstånd Oetta blir älven 
den tredje bunken som öppnas 
dår sedan den första oktober. 
Framåt går det i nordvästern med 
väldigit steg, och det sr ej under­
ligt di man betänker att den när­
liggande trakten blir allt mer och 
mer befolkad och att det ar just 
genom larmaren som Canada har 
sin största dragningskraft.

I och med dee förökade invand­
ringen har ock utvidgade han­
delsförhållanden intradt, hvilket 
synes af de förökade bank lare 
ringarne under det nu förflutna 
fiakalåret. Ökningen ar så e 
norm att den på två år eller sedan 
1901 har nästan tredubblats, och 
man kan tryggt påstå att det 
kommande året skall gifva ett 
ännu vackrare resultat, 
relsekapital och företagsamhet 
Annes numera ingen brist och 
Canada har nu blilvit utvandrar- 
nes Eldorado.

hvsiaadraa Ii# 
och att eamialca rörde sig om hvar 
han skulle ta 
bröllopet ska bli. det vägar jag si­
rap! -slå mig I backes på”.

Jag Mef presenterad lör nästan 
vara

öl ve skottet i 
ne varande år.

ased armarnaReseintryck
lead eller når

af C.
kan.Forts. Ir. föreg. er 

Efter intages lunch i hvilkea 
hela familjen, på gammalt heder­
ligt svenskt 
vården artig so* att viss mig egor 

Dtr åck Jas. för första gin 
gen sedan jag lör minga, många 
är sedan lemnade fosterlandet, se 
höstråg, ett stort vackert filt. 
snart lär digt aU blomma, böjde sig 
för den stilla sommarbrtsea i mju­
ka vågor. En massa änder kretsa­
de öl ver sjöa och voro vil inom 
skotthåll men som det är förbju- 
den tid Ull dca första september, 
fick jagtilvera lägga sig 
kom jag ölveraas med rota artige 
värd att jag vid jagttidea, i säll­
skap med ra god vin skulle taga 
hans gästfrihet i anspråk, dessutom 
kommer ifveo min lilla gumma 
att lölja med. Icke lör att jaga. 

vil för att bese landet, som

Mr John Zetterlund har af do­
maren Mvyers inköpt block 19 vid 
Minnedosa.

Ovanligt rika guldfynd har
gjorts i det guldgifvande distrik­
tet Pop lar ereek och på Lucky 
Jack "clnimns"' har guldklimpur 
af en bands storlek framdragit*. 
En egendomlighet med denna 
grufva ar, att då telegraf tråd.irne 
I Lardenu skulle rejtarera-s slogo 
arbetarne upp silt tal 1 p.i saintna 
plats nvarest guldsokarne, två 
veckor sediuire, upptäckte den nu 
så rikt gilvande grufvan, föga 
anande att de vid tillfallet rasia 
de öfver en förmögenhet på flera 
millioner, 
svårt alt hafva solvit på guld och 
sedan få vela att andra fått hvad 
aom varit dem så nära, men så år 
ju ofta lifvets gång; man reser 
långa vagar för att slutligen fin­
na att man haft det inast vin do 
fulla rätt I sitt eget hem, last mun 
:,tst då ej observerat det.

<<allihop och alla bido mi
dcltogo, rar välkommen hem till deras farmar doo öfripa ministären år enig I 

denna punkt och fast beatuteo au 
aU eller fälla lör dee, miste man 
taga dem agreeeieet 
Kostnaden för den nya banan an­
tagen af en del skola öfverakridn 
beräkningar ne. De trakter, hvar- 
igenom benan skall dragas sige» 
också vara okända, 
invändningar halva bemötts. Un­
derett kvartsekel hafva expedi­
tioner, utsända »f såväl dominiou- 
aom provlostegeringarne under­
sökt dessa trakter och det är ej 
för mycket att säga, att Canadas 
naturliga rikedomar åro till stör­
sta (Hen okända.

Hvilkea epok I vårt lands hi­
storia denna benas byggande år, 
kan lätt inses. Canada är danad 
att bllfva en stormakt på denna 
kontinent, som en dag skall tafla 
med Förenta Staterna och kan­
ske utöfva en vnlbehöfiig mot­
vikt mot densamma. Det vikti­
gaste steget för Canada är att gö­
ra sig oberoende i kommersiellt 
hänseenoeså att landet kan oetördt 
ägna sig åt utvecklingen af sina 
naturliga resurser. Detta är den 
store national ekonomiska sidan 
af saken för hvilket ingen borde 
rygga tillbaka.

lör atl se hur de ha det, 09b som 
inbjudningarna kom me på rea 
aveaaka beslöt jag att U deras v ål 
vilja i anspråk, och som jag råkade 
trilla denna tidaiags agent på

tu. \ »ST

F
platsen och han älven skulle ut

'Iock hålan på gubbarna — och gum-
• beslöto vi göra sållskap. 

Jag glömde alldeles bort att jag 
var i Caaada ty hår talades »ven­
ska ölverallt och det hela liknade 

midsommarfest hemma i

srmim mMeu dessa EM-WlDock mera ea
gamla landet ån någon jag åanu 
bevistat i Amerika.

Hlstarna selas, vagnen kör fram 
In klifver mor och barnen 
Pisltao smäller 
Hunden skål ler.
Vet han ej skam 
Far klifver i

miå Ea
7/A

l)et måtte nllt vara sv v; 3-x S8 6^ V
#'

men
/. |hon redan på min beskrifniog år 

alldeles lörtjust uti. Hvetefält, 
bränningar och nyodlingar samt en 
liten trädgårdstäppa; allt besägs 
och apprccieradcs.

Vid vår återkomst blef jag pre­
senterad för ortens skråddaremå- 
staic, som midt i sommarvärmen 
sydde på en skianpela för vintern. 
Han var en åkt» svensk typ, och 
det kändes liksom i deo "gamla 
goda tiden", att få bjuda honom 
på en pris snus.

På eftermiddagen skulle det bli 
pienie och dit måste jag naturligt­
vis gå för att få träffa och se a 
många som möjligt, af koloniens 
innebyggare, ty dit skulle de na­
turligtvis både stora och stal.

Och dit kommo de också, stor­
folk och småfolk, mån. kvinnor 
och barn. gående, åkande och ri­
dande, ja, somliga hade till och 
med låtit hundarna följa med.

1.1Hej och bi,
Mot hemmet det bår under

skämt och skratt 4Ö& V:

&U-
■H

"Vi träffas vid kyrkao, godnatt, 
godnatt"

Och iå "Lycka pa Rejseo".
Jag för min del, aom ej hade så 

långt att gå knallade mig ivåg 
hem till fota I sållskap med tid- 
oingsagenten nöjd och belåten 
med min dag.

Morgon därpå voro vi ute för 
att skaffa oas åkdon för att kunna 
fara omkring och hälsa på.

En häst fick jag lina hår, och eo 
annan på ett annat ställa och så 
en vagn på ett tredje och så var 
ekipaget färdigt.

Nu skulle trakten beses från den 
ena ändan till den andra. En ung 
flicka som skulle fara omkring tolf 
s fjorton mil för att tillträda en 
plats som skollärarinna, tlllbjöd» 
att taga plats i vagnen, vi 6ogo på 
så sitt både sållskap och vigvisa- 
te. Och så ber det af, och hvad 
jag såg och hvilka äfventyr vi vo­
ro utsatta för. det skall jag berätta 
i nästa nummer.

PARLAMENTET. Sfl ■f.
Hon. Mr Siflon har framlagt 

några tillagg i ”Gram-akten" i Of- 
verensntitmmelse med "Western 
Grain Growers Associations” 
önskningar.

Grand Tiunk billett ar nu un­
der diskussion i parlamentet. Mr 
Borden, ledare för den konserva­
tiva oppositionen, arbetar emot af 
alla krafter. Förslaget innebar, 
att bana konstrueras från Mono­
ton till Pacific kusten. Den iist 
ra divisionen mellan Monoton och 
Winnipeg bygges mellan al rege­
ringen, den västra, mellan Whini- 
peg och västkusten, af G. T. bola­
get. Bolagets kapitaliseringsrätt 
är satt till 45 millioner dollars, och 
regeringen garanterar bouds en­
dast till ] af viirkliga kostnaden. 
Grand Trunk bolaget erhåller 
statsbanan hyresfritt for en tid al 
sju år.

Kontraktet mellan regeringen 
och Grand Trunk Pacific bolaget 
är följande:

Dominion legeringen gai an term 
för femtio åt bonda för tre fjärde­
delar af kostnaden for västra di­
visionen. Grand Trunk bolaget 
garanterar den återstående fjärde­
delen.

Bolaget skall använda 20,000,- 
000 för banans utrustning, daraf 
5 millioner för östra divisionen.

Banans konstruktion & väsira 
divisionen måste blifva af santina 
gradsom G.T. laman mellan Tor- 
onto och Montreal.

Under dc första sju åien skall 
staten betala ränlan på tionds, ut 
giina för konstruktionen af banan 
genom Klippbergvn.

Efter sju år skall boluxet betala 
intresset, otn inkomsterna del 
medgilva. Medgifva ej inkom­
sterna detta, skall legeringen be­
tala, hvilket skall återbetalas pä 
följande satt:

Dessa summor, så utbetalda, 
skola laggas till kapitalet på för­
sta inteckningen, som regeringen 
erhållit sota säkerhet för sin ga­
ranti af bouds.

Efter tio år, om bolaget ej kan 
betala de garanterade tie procen­
ten på sina bouds, skall regerin­
gen taga banan i utmätning.

På prarieseklfoiieii skall bola­
get betitla intresset på sina bouds.

Den östra divisionen skall by g 
gas al regeringen och uthyras åt 
G. T. R. för femtio år mot en hy 
ra af tre procents af banans kost 
nad.

Pius X.PÅ tö
konsterna, och hans grundII*het 
har ofverg&tt till ett ordspråk.

Den aflidne påfven utpekade "ho­
nom såsom sin efterträdare. Om­
dömen i utlandets press Of ver valet 
åro foi delaktiga. 
blott att se, om Pius kommer att 
fOlja »in fOretrådure» politik i att 
fOrbllfva fånge i Vatikanen eller 
om han f5redrager att vara fri så 
som enbart chef Wr en andlig insti­
tution .

är namnet på ilen nyvalde iimehaf- 
varen af Petri stol. 1 tisdags mid­
dag blef det »tdli«>en alg jod t, att 
kardinal Snrio, Patriark afV ened ig, 
bllfvlt koml till I.eo XIII: i riter- 
träds re samt tauit namnet Pius X.

Den nye |*Alt un Kr fn,|d i Ve; e-lig 
1 835, Im-sIci il v*:* såsom en lllrd, 
godlijfirfail, energisk inan, 4111 väldig 
predikant, duktig styresman och 
organisatör, beskyddare af do sköna

Det återstårOmräkningen för Kildonumli- 
striktet i utseende på valet visar 
ännu en seger lör de liberala. Vid 
omräkningen visade det sig att 
den litierala kandidaten hade en 
unjoritet af fem röster. När det 

ena efter det andra fallet af om 
räkningar utkomma med dylika 
resultat har man fullt skäl att på­
stå att en del "returning” embets 
män varit mer än lofligt "parti­
ska" i fråga om rätt för röster att 
”go in" eller ej. Det märkvärdi­
ga är att röster som blef vo kasse­
rade voro alla liberala. Reflek- 
tionerna göra sig själfva.

En elektrisk storm hemsökte i 
förrgår Socris, Man. och lörde död 
och förödelse i sin väg. En svensk 
vid namn A. E. Asproth träffades af 
blixten och dödades ögonblickligen. 
Han var på arbete med jårnvågsre- 
paration två mil öster om Delau när 
olyckan Inträffade, 
kamrater Wickström och Erikson 
dölvadee af den elektriska ström­
men men förblefvo i öfrigt oskadda. 
En galicier som åfven var med und- 
slapp oskadd men blef så förskrämd 
alt han tog till flyklen och har se­
dan ej afhörts.

Ett nytt bevis på Cansdas ut­
veckling synes af den förökade 
värksnmhelen inom lånckompa- 
nierna. Registrationsrapporlen af 
lånekorporatfonerna viaar en ök 
ning, i Ontario ensamt, af från 
$18,434,511 i 1901 Ull $27,919,- 
585 närvarande. Kapital och 
ranta%)Ottngit från låntagare har 
stigit fråo $40,127,253 till $51.- 
242,211. Deposii toner bar ök»bi 
Irån $26,554,152 till $31,883,687.

Rsutan på insatt kapital har 
fallit från 4.02 till 3.84 per cent 
och på land mm t gages från 6.12 
till 6.10. Värdet at paniiagna 
egendomars öf v ertagande för lån 
har fallit från $760,929 i 1901 
till $537,982 I 1902.

f.
Det nya universitetet i Calgary 

kommer att öppnas i september.
Ea keåoel från Cape Bretton , 

har beslutat att slå upp sina bopålar 
i oordvestern. Detta deras beslut 
bar fattats sedan tfe lingo höra a.c 
dan nya rikslinien U. T. P. skulle 
bli en vårklighet.

Krog — ticenac har förnyats I Kat 
Portage för eu år.

I Ontario bar auder året 120 nya 
IndastriellB företag eUblerals.

I Rat Portage fordrar den »katt 
betalande befolkningen att snart få 
ett tillfredatällande vaitenvärksay-

VUT tretiden bötjaefe man
las och fram mot femtiden var det 
omkring 250 personer dl». Det 
kan vål hån da att dår funno» flera 
men som platsen var bevuxen med 
vacker löfekog var det omöjligt 
att på eo gång kunna iå sikte på 
dem alla.

Ja, dår fanns både priater, bor­
gare och bönder och kungen med.

H vad, hör jag eder utropa, kun­
gen? inte vilt du vål försöka att 
inbilla oss att kungen rest ånda till 
Scandinavia för att vara med på ea

nfng, skull hnlimson liiggns till ba­
nans nnläggni.igskostmid samt 
draga 3 proc. ränta, hvilket sodan 
måste botat is under de återståen­
de 40 åren.

Hyreskontraktet modgifver riitt 
för andra banor att använda östra 
aekiionen på samma villkor, .-om 
gäller fur Inlerkolonialbaiian och 
regeringen kan älven bevilja lik 
nande rättighet öfver västra divi­
sionen mot ersättning af skälig 
afgift.

Kegeiitigeu skall hafva kontroll 
öfver frakterna på hela systemet, 
mellan Monoton och Pacific.

Fran utlandet.
Kamferätning, I Förenta sta­

terna har det bland damerna blif- 
vit en mycket utbredd ovsna att 
förbättra hyn. Det antages all­
mänt, att kamfer, intaget regelbun­
det i små doser, gifver en ovanligt 
klar och hvit hy. Då kamfer fram­
kallar ea lätt kroniak förgiftning, 
som förnimmes såsom behaglig,år 
det mycket svårt att vänja sig af 
med kamferätningen. Alla kam- 
ferätarc ha ett drömmande, sjlls- 
frånvarande ansiktsuttryck, och 
hos de flesta förekommer ett stän­
digt behof af hvila eller sömn. 
Långvarigt bruk af kamfer har till 
följd ett allmänt svaghetstillstånd, 
och stundom kunna symtomen på­
minna om kronisk alkoholism.

(Forts.)

DEN NYA SUCSBANAN.
Premier Laurier framlade i 

torsdag fur parlamentet Grand 
Trunk Pacific järnhanelöraU get. 
I sitt anförande redogjorde han 
utförligt för de skål, som förmitt 
regeringen att taga itu med 
ken. Han gaf först eu liten åter­
blick pä canadiakt järn vägsby g 
gande från samma Ar, och utpe 
Kade de felgrepp aom di gjort*. 
Därefter följde de mäktiga argu 
menteo för den nya riksbanan, 
huru den skulle blifva löteoinxs- 
htaken mellan Canada» alla pro­
vinser. Det stora landområdet 
mellan östra och västra Canada, 
som likt en öken skiljer derna de­
lar It, måste öppnes upp och be­
folkas om den canadiska natio­
nens homogenitet skall kunna M 
behållas. Camtdas själiständigbet i 
kommerciellt hänseende måste ti 
kaledes betryggas f 
iartsväg till en Isfri Atlanter- 
hemn. Når vintern kommer mås­
te all frakt *eppns i bood genom 
Förenta Staterna till Boston eller

liten kolooi-pknic?
Jo, säger jag, kungen var dår, 

fast bår liksom på andra platser 
får titteln tagas med reservation.

En platform hade för tillflllet 
blifvit uppbyggd och en orgel dit­
flyttad, och dår var både sång, tal, 
dan» och lekar.

Mat och förfriskningar hade för­
anstaltat» af eo gemytlig stock­
holmare, i hvilken jag råkade en 
gammal bekant, ty vi hade radaa 
för ett tretiotal år sedan mötts som 
hastigast, fast i en helt annan dd 
af våriden och under helt andra 
förhållanden. Emellertid fanns 
dår både mat och kaffe eller för 
att använda ett skininga uttryck: 
"dår faans möe 
og mad 1 råttan tid".

M .a hade visserligen påstått att 
mga rusgifvaede drycker skulle 
»er* eras. men det var nog ssed 
dem. som det står 1 visaa "Dr syn­
te* ej mer, 
ty fram på kvällsidan började ett 
par, tre stycken att bli litet "gla­
da” och dår fanns till och med en 
"som både spotta och svor", 
pojken sa" om deo som försökte 
vara karlavulen.

Men jag har j« alldeles glömt 
bort att tala om "fruntimret".

Dkr fanns både unga och — yng­
re, gifta och ogifta, både vackra 
och - vackrare, ty det tans vål 
ingen som vågar komma ock på­
stå att inte alla kvinnor »ro vack­
ra, på ett eller annat sått. ty aom 
ett gamsaalt ordspråk låter "des 
caa tycker om 
om doter och så Mi de gifta båda

T rattad al fallans juka just som 
han lutade sig öfver ett kar fyllt 
med vatten, blef häromdagen D, 
Decan i Toronto Junetion. 
olyckliga, som vid tillfället var en­
sam kunde q hjelpe sig sjelf, utan 
tans något sedoare, med hufvudet 
under vattnen men den öfriga krop­
pen torr, död.

Felk I
Ok otok» sedan man dår i närheten 
upptäckt rika kollager. Denna nya 
kol lår vara deo bästa antracitekol 
»om finne» och skall den nya upp­
täckten, om den motsvarar förhopp­
ningarna göra det möjligt för Cana­
da alt »jet#frambringa ilen hårda kol 
nen behöfves for eget behof och 
slippa att som nu importera den från 
». S.

Den
Hans båda

Nordbor.
Ooodvill, Sask. den 2s july I90j.

Jag tai mig härmed friheten att 
Insända några personliga intryck 
öfver Canada och dess fdrhållan-

strömma nu till Ett vetenskapens offer. För 
några dagar sedan fann en rysk 
lurd, fil. doktor Filippofl, redaktör 
af "Vetenskaplig revy", som ut­
kommer i Moskva, döden i sitt la­
boratorium. Man trodde först, att 
han dött af ett slaganfall, men ett 
href, som Filippofl dagen före sin 
död skickat till cn tidning i Mosk 
va, tyder på att han blifvit förgif­
tad af ett ämne, som hatt använde 
vid sina experiment vid arbetet på 
en uppfinning, som skulle göra 

I detta bref skrifver FiVppoff 
följande: Jag har upptäckt ett me­
del att genom elektricitet pl be 
tydliga afstlod öfverföra explosiv 
kraft. Genom denna metod skul­
le man kunna åstadkomma denna 
verkan på flera tusen kilometers 
atstånd, så att en explosion, som 
förberedts i Petersburg, skulle 
kunna verka i Kon stan tinopcl. 
Jag kan tillägga, att medlet år bå­
de enkelt och billigt.

Då med ett sådant förstörings- 
medel kriget skulle blifva en gi- 
lenskap^kulle folken blifva tvung­
na att alldeles afstå därifrån.

Jag år tvungen att vara myc­
ket försiktig och af detta skål 
mycket långsam i mina experi­
ment, emedan jag måste handskas 
med mycket farliga ämnen, somli­
ga ytterst explosiva och andra yt­
terst giftiga .

grafiks i onsdag* å Bro.ks.de kyr- » J^ppoSs bord »ntråftades 
„ , 3 anteckningar, »om visade, att hso

kogårtien. Ha» efterlämnar en hamtofcxdes med blåsyra, och des 
syster i Winnipeg, Miss Albertina ir troligt, att han» död orsakadet 
Petterson. laf detta farliga gift.

Som jag nu vistats öfver två år 
liårslSd*** kan jag fö. foga öfver 
mera material ur ntina personliga 
iaktagelser än förr. Om ni emel­
lertid tänker att jag under dessa två 
år hela tiden medföljt Canada* ut- 
våckling är ni misstagen ty jag har 
under tiden endast då och då gjort 
korta besök i Winnipeg och Rost- 
liern och har ej vistats så mycket i 
Canadas nord vest som i Kysslands 
provins vid Saskatchewan (hrden.

d, og go mad

en ut-

Dat elektriska Ruset som an­
vände» på lokomotiven tyckes ha en 
egen lovårkne på djur aå att de för­
fors all kraft eller tänka på att rådda 
sig endan det Iran»resande tåget. 
Så Mel häromdagen 
älg överkörd i nirheteo af Rainy 
River itallnaea oek ea fokuam livfft- 
rare
uret kom 1 så aårs kollision med ee 
for blindad aggla au hans bau af. 
alog*.

dc fann* dår ändå".

Om Sigfrid Pettersons i llirds 
Hill dtid meddelas vidare, 
var sysselsatt att rengöra brunnen 
på farmen och använde dynamil*att 
spränga i botten. Trots varningar 
nedsteg han i brunnen för tidigt. 
Hans släkting, Anderson firade ned 
honom, och om en liten stund fick 
han signal att hala upp. Han fick 
ej upp repet mer ån halfvägs förrän 
Petterson släppte repet och startade 
ned i brunnen Anderaon och en an-

New York. Mer ån eo gång har 
detta privilegium ratta på spel, 
aår någon internationell tviatefri 
gm raetina Förenta Staterna och 
Canada uppstått Detta löt hållan­
de har
ligt, och i det ögonblick Canada 
fått ritt Jårnbnaanåt i direkt för­

an Isfri

Hanfullvuxen
%

letade sig at genom ton-
in en gingkåntaolM-’■*

från Montreal1, ar "Så hår går det till nere hos oss i 
södern" hördes skrikas från ett dus-

31 msk ota drunknade i lördags
försök au bieUeo hjelp-bn> Vilkoren för

hafva också 
allmänt bifall. Ui

in negerstrupar hvars innehafvareropande bodara. Profcnorn, voro passagerare på Brandoo braoc 
hen af C. P. R s lördagståg under 
det att de drogo fram rakknifvar 
och revolvrar for att med dessa 
“liksom i södern" afgöra ri

nan man, sökte att stiga ned, men 
biel vo båla upptagna sanslösa 
När Petterson sedermera blef upp­
dragen var han död.

summit deo nödställd» tilldet
i dödsryck- 

krampaktigt tilUutna 
, oa halsen, sch k ande e 

Winnipeg och fr**"re utan bortförde* Råda 
strömmen till eo 

grat Prof. Leerard hade räddat 
■Ana» månniekollf och hndn me

bjålp gropa afoch den andra
Denna bana skall bygga* un­

der öfverinseende af kommiasion, 
h vari G. T. R. skall hafva a*te och församling i Halland I876, och ha- 
Stämma, på det att bolaget må fe under en följd uf år drifvil en 
kanna bevaka, att koiiatruktions

lan Winnipeg och 
Orand Trunk 

bygga 
Pacific k

tro vi att någon af «fom behöfverl^*** 
stanna på “öfverbtifna kartan”, åt.Istelen 
minstone såg jag aigsa ungpnr 
som sutto cch kuttrade, så dir mel-1 ket
ta. lyra ö.roa, c,ler gtngo omknag*$13,000,000, hvtiket år Hk.

skall
Den omkomne var född i Torupstvåw tvi-p»Ja. det år visst och rast ett dår

--k- ■ 11— _» oefc Mlllå OCll och ett kom i så hysterirka skaknin- 
gar att koe måste foras från tåget i

af
rara tyckte» dc alla vara så tete farm ute vid Birds Hill. Han be-acrel Portage la Prairi» lör att komma kostnaden ej blir för hög.

För sju år skall bolaget halva 
banan hyresfritt. För ds följan­
de tre åren, om inkomsterna ej 
medgifva hjrerafgifteos erligg

under läkarevård. De stridslystna 
af ettde sje förnta åra* hvit

** iety.
så»

I var.». i Tåg-
regMtpå

■ - ^X

CANADA
WEDI H W

m
im

.


